上海西岸城市运营管理有限公司2023-2025年度徐汇滨江公共开放空间临江路-定浦河水利设

施养护服务项目结果公告

一．采购人名称：上海西岸城市运营管理有限公司

二．采购项目名称：上海西岸城市运营管理有限公司2023-2025年度徐汇滨江公共开放空间

临江路-定浦河水利设施养护服务项目

三．采购项目编号：招2023-1015

四．采购方式：公开招标

五．采购公告发布日期：2023-06-05

六．成交/中标日期：2023-06-26

七．成交/中标结果：

中标供应商：上海汇胜水利工程有限公司

中标/成交金额：73.5924万元/年

供应商地址：兴国路229弄1号

服务期限：自2023年7月1日-2026年3月31日（合同一年一签，根据上年度服务考核情况

来确定下年度合同的签订）

八．评审小组成员名单：

杨晓斌, 詹咏, 倪拥军, 施伟忠, 黄骐

九. 评审意见：

经综合评审，评标委员会推荐上海汇胜水利工程有限公司为第一中标候选人。

如供应商认为该成交结果和采购过程等使自己的权益受到损害的，可以自本公告之日起3个

工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

联系方式

采购代理机构名称：上海财瑞建设管理有限公司

联系人：陈瑜

联系电话：62261357*5539、17301752962

传真：62260898

特此公告

项目负责人签字：

招标代理机构盖章：